
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 벌용동 ~ 벌용동

부서: 벌용동
정책: 주민 생활 편의 도모(벌용동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

벌용동 327,320 359,825 △32,505

주민 생활 편의 도모(벌용동)(일반공공행정/일반행정) 183,164 187,312 △4,148

효율적인 일선행정 운영 183,164 187,312 △4,148

일선행정운영 183,164 187,312 △4,148

101 인건비 3,176 3,322 △146

10 기간제근로자등보수 3,176 3,322 △146

  ◎도로변 환경정비                 3,176              3,322            △146

    ㅇ인부임                 3,054              3,200            △146  3,054,000원

201 일반운영비 35,381 39,400 △4,019

01 사무관리비 18,540 20,600 △2,060

  ◎일반수용비                13,940             16,000          △2,060  13,940,000원

02 공공운영비 15,570 17,300 △1,730

  ◎공공요금및제세                 8,270             10,000          △1,730  8,270,000원

03 행사운영비 1,271 1,500 △229

  ◎행사운영 일반수용비                 1,271              1,500            △229  1,271,000원

301 일반보상금 138,932 138,590 342

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 137,085 134,590 2,495

  ◎통장수당               126,960            124,640            2,320

    ㅇ기본수당                92,800             91,200            1,600

    ㅇ상여금                15,600             15,200              400

    ㅇ회의수당                18,560             18,240              320

  ◎반장보상금                10,125              9,950              175

  92,800,000원

  15,600,000원

  18,560,000원

  10,125,000원

10 행사실비보상금 1,847 4,000 △2,153

  ◎시정시책 추진 실비보상                 1,847              4,000          △2,153  1,847,000원

405 자산취득비 5,675 6,000 △325

01 자산및물품취득비 5,675 6,000 △325

  ◎복합기 구입                 5,675              6,000            △325  5,675,000원

취약지 개발(벌용동)(국토및지역개발/지역및도시) 51,292 54,800 △3,508

지역개발지원 51,292 54,800 △3,508

소규모주민숙원사업 51,292 54,800 △3,508

202 여비 3,800 4,800 △1,000

01 국내여비 3,800 4,800 △1,000

  ◎관외출장여비                 3,800              4,800          △1,000  3,800,000원

401 시설비및부대비 47,492 50,000 △2,508

01 시설비 47,492 50,000 △2,508

  ◎소규모 민원처리사업                47,492             50,000          △2,508  47,492,000원

행정운영경비(벌용동)(기타/기타) 92,864 117,713 △24,849

인력운영비 43,344 66,513 △23,169
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부서: 벌용동
정책: 행정운영경비(벌용동)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 43,344 66,513 △23,169

101 인건비 33,391 55,073 △21,682

02 수당 33,391 55,073 △21,682

  ◎초과근무수당                33,391             55,073         △21,682

    ㅇ7급                10,636             21,477         △10,841

    ㅇ8급                 1,989             12,830         △10,841

  10,636,000원

  1,989,000원

203 업무추진비 9,953 11,440 △1,487

01 기관운영업무추진비 5,742 6,600 △858

  ◎동운영                 5,742              6,600            △858  5,742,000원

02 정원가산업무추진비 557 640 △83

  ◎직원사기진작 경비                   557                640             △83  557,000원

04 부서운영업무추진비 3,654 4,200 △546

  ◎부서운영 업무추진비                 3,654              4,200            △546  3,654,000원

기본경비 49,520 51,200 △1,680

기본경비 49,520 51,200 △1,680

201 일반운영비 11,520 12,800 △1,280

01 사무관리비 7,740 8,600 △860

  ◎일반수용비                 3,140              4,000            △860  3,140,000원

02 공공운영비 3,780 4,200 △420

  ◎공공요금및제세                 3,780              4,200            △420  3,780,000원

202 여비 38,000 38,400 △400

01 국내여비 38,000 38,400 △400

  ◎관내출장여비                38,000             38,400            △400  38,000,000원

- 2 -


